

A.C. Biler ApS

Svendborgvej 285, Åstrup, 5600 Faaborg

CVR-nr. 40 61 49 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Anders Ehlert Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.C. Biler ApS
Svendborgvej 285
Åstrup
5600 Faaborg

E-mail: info@ac-biler.dk

CVR-nr.: 40 61 49 23

Stiftet: 14. juni 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Ehlert Christiansen, Direktør

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S, Mageløs 8, 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af brugte biler samt værkstedsreparationer på biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.395.144 mod 1.564.542 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 417.370 mod 345.523 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.395.144	1.564.542
1 Personaleomkostninger	-803.299	-910.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.339	-82.852
Andre driftsomkostninger	0	-95.000
Driftsresultat	540.506	476.463
Andre finansielle indtægter	3.852	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.001	-33.490
Resultat før skat	522.357	442.973
Skat af årets resultat	-104.987	-97.450
Årets resultat	417.370	345.523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	417.370	345.523
Disponeret i alt	417.370	345.523

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	100.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.442	34.012
4 Indretning af lejede lokaler	256.453	133.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.895</u>	<u>167.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>387.895</u>	<u>292.548</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.667.500	1.645.600
Varebeholdninger i alt	<u>1.667.500</u>	<u>1.645.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.599	158.886
Andre tilgodehavender	69.612	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	81.822	0
Periodeafgrænsningsposter	15.528	7.281
Tilgodehavender i alt	<u>249.561</u>	<u>166.167</u>
Likvide beholdninger	<u>626.115</u>	<u>1.137.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.543.176</u>	<u>2.949.481</u>
Aktiver i alt	<u>2.931.071</u>	<u>3.242.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.556.405	2.139.035
Egenkapital i alt	2.596.405	2.179.035
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	435
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.061	324.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	479.817
Selskabsskat	24.846	38.793
Anden gæld	189.759	219.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.666	1.062.559
Gældsforpligtelser i alt	323.666	1.062.994
Passiver i alt	2.931.071	3.242.029

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.793.512	1.833.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	345.523	345.523
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.139.035	2.179.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.370	417.370
	40.000	2.556.405	2.596.405

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	793.161	904.507
Andre omkostninger til social sikring	10.138	5.720
	803.299	910.227
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2022	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-75.000	-50.000
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	0
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-100.000	-75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	100.000	125.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	75.490	57.000
Tilgang i årets løb	0	34.100
Afgang i årets løb	0	-15.610
Kostpris 31. december 2022	75.490	75.490
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-41.478	-24.937
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	15.650	0
Årets afskrivninger	-18.220	-16.541
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-44.048	-41.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	31.442	34.012

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	198.000	198.000
Tilgang i årets løb	143.376	0
Kostpris 31. december 2022	341.376	198.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-64.464	-42.976
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis 31. december 2022	9.739	0
Årets nedskrivninger	-30.198	-21.488
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-84.923	-64.464
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	256.453	133.536
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	9,55	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2022
		81.822
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Danske Leasing A/S, 134 t.kr., har selskabet stillet pant på nominelt 1.740 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		1.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Ehlert Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Ehlert Christiansen

Dirigent

ID: 6a35bc4b-15ef-4c2a-a01b-70c05baa4a4c

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 12:34:14

Underskrevet med MitID



Anders Ehlert Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Ehlert Christiansen

Direktør

ID: 6a35bc4b-15ef-4c2a-a01b-70c05baa4a4c

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 12:34:14

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 70552159

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 12:34:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1e2d33TTWUz250410770

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.